АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс 9-84-85

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.07.2020 г. № 27

О внесении изменений в распоряжение Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области
от 12.03.2020 №5/1 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Волковского сельсовета
Железногорского района» (в ред. распоряжения от 20.03.2020 г. №7/2, от 26.03.2020 г. №7/3, от 30.03.2020 г. № 8/1/2, от
06.04.2020 г. № 8/4, от 24.04.2020 г. № 10/1, от 30.04.2020 г. № 13, от 12.05.2020 г. № 14, от 13.05.2020 г. № 15, от 01.06.2020 г. №
18, от 11.06.2020 №19, 22 от 15.06.2020г., от 20.06.2020 г. №24, от 29.06.2020 г. №25, от 06.07.2020 г. №26)

 В соответствии с распоряжения Губернатора Курской области от 10.07.2020 № 276-рг «О внесении изменений в
распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности».

1. Внести в распоряжение Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от 12.03.2020 г.
№ 5/1 «О введении режима повышенной готовности» на территории Волковского сельсовета Железногорского района
Курской области» следующие изменения:

1) в пункте 2:

в подпункте 2.1 слова «кинотеатров (кинозалов),» исключить;

подпункты 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Работу зон питания в торговых центрах (фуд-корты).

2) абзац шестой подпункта 12.4 пункта 12 изложить в следующей редакции: «случаев прогулок и индивидуальных занятий
физической культурой и спортом на улице.».

2. Распоряжение вступает в силу с 15 июля 2020 года, за исключением абзаца второго подпункта 1 пункта 1, который вступает
в силу с 20 июля 2020 года.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района Мартюхова И.В.